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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 37,790,720.00 3,871,923.20 43,629,040.20 32,281,990.00 99.00% 467,597.33 1.00%INGRESOS 1,966,397.00 10,879,452.87 43,161,442.87

7,125,000.00 500,000.00 324,052.00 7,949,052.00 7,245,906.00 672,711.73 7,918,617.73 100.00% 30,434.27 0.00%IMPUESTOS11

7,115,000.00 500,000.00 274,052.00 7,889,052.00 7,242,506.00 622,711.73 7,865,217.73 100.00% 23,834.27 0.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 7,115,000.00 500,000.00 274,052.00 7,889,052.00 7,242,506.00 274,052.00 7,865,217.73 100.00% 23,834.27 0.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 600,000.00 300,000.00999630 1020000 1,214,052.00 730,966.00 100.00% 0.27314,052.00 483,085.73 1,214,051.73 0.00%

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 5,600.00 28.00% 14,400.000.00 0.00 5,600.00 72.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 25,000.00 0.00999630 1020000 13,000.00 7,250.00 94.00% 750.00-12,000.00 5,000.00 12,250.00 6.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 450,000.00 200,000.00999630 1020000 599,900.00 485,850.00 99.00% 4,350.00-50,100.00 109,700.00 595,550.00 1.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 4,000.00 0.00999630 1020000 4,000.00 3,200.00 80.00% 800.000.00 0.00 3,200.00 20.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 1,200.00 60.00% 800.000.00 0.00 1,200.00 40.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 12,000.00 0.00999630 1020000 12,000.00 8,500.00 99.00% 100.000.00 3,400.00 11,900.00 1.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 6,000,000.00 0.00999630 1020000 6,022,100.00 5,999,940.00 100.00% 634.0022,100.00 21,526.00 6,021,466.00 0.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

10,000.00 0.00 50,000.00 60,000.00 3,400.00 50,000.00 53,400.00 89.00% 6,600.00 11.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 50,000.00 60,000.00 7,245,906.00 50,000.00 53,400.00 89.00% 6,600.00 11.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 10,000.00 0.00999630 1020000 60,000.00 3,400.00 89.00% 6,600.0050,000.00 50,000.00 53,400.00 11.00%

27,184,720.00 3,571,923.20 0.00 30,756,643.20 23,005,659.00 7,554,974.00 30,560,633.00 99.00% 196,010.20 1.00%TRANSFERENCIAS41

16,430,832.00 0.00 0.00 16,430,832.00 11,368,323.00 4,866,499.00 16,234,822.00 99.00% 196,010.00 1.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 16,130,832.00 0.00 0.00 16,130,832.00 18,614,229.00 0.00 16,130,822.00 100.00% 10.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 16,130,832.00 0.00195520 1000202 16,130,832.00 11,368,323.00 100.00% 10.000.00 4,762,499.00 16,130,822.00 0.00%

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS DE INSTITUCIONES 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 18,614,229.00 0.00 104,000.00 35.00% 196,000.00 65.00%7

1 4 011 7 Transferencias corrientes recibidas de instituciones descentralizadas 300,000.00 0.00999240 1030000 300,000.00 0.00 35.00% 196,000.000.00 104,000.00 104,000.00 65.00%

10,753,888.00 3,571,923.20 0.00 14,325,811.20 11,637,336.00 2,688,475.00 14,325,811.00 100.00% 0.20 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 10,753,888.00 0.00 0.00 10,753,888.00 26,679,642.00 0.00 10,753,888.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,753,888.00 0.00195520 1000202 10,753,888.00 8,065,413.00 100.00% 0.000.00 2,688,475.00 10,753,888.00 0.00%

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS DE INSTITUCIONES 0.00 3,571,923.20 0.00 3,571,923.20 30,251,565.00 0.00 3,571,923.00 100.00% 0.20 0.00%7

1 4 012 7 Transferencias de capital recibidas de instituciones descentralizadas 0.00 3,571,923.20999240 1035121 3,571,923.20 3,571,923.00 100.00% 0.200.00 0.00 3,571,923.00 0.00%

3,276,000.00 -200,000.00 1,642,345.00 4,718,345.00 2,028,425.00 2,651,767.14 4,680,192.14 99.00% 38,152.86 1.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

3,276,000.00 -200,000.00 1,642,345.00 4,718,345.00 2,028,425.00 2,651,767.14 4,680,192.14 99.00% 38,152.86 1.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 3,253,000.00 -200,000.00 1,642,345.00 4,695,345.00 32,266,590.00 1,642,345.00 4,666,792.14 99.00% 28,552.86 1.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 3,000.00 0.00999530 1020000 3,000.00 450.00 15.00% 2,550.000.00 0.00 450.00 85.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 850,000.00 -200,000.00999530 1020000 26,000.00 0.00 0.00% 26,000.00-624,000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 2,400,000.00 0.00999530 1020000 4,666,345.00 2,014,575.00 100.00% 2.862,266,345.00 2,651,767.14 4,666,342.14 0.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 23,000.00 0.00 0.00 23,000.00 32,279,990.00 0.00 13,400.00 58.00% 9,600.00 42.00%5

1 5 011 5 Arrendamiento de locales comerciales y casas 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 5,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 5,000.00 0.00%

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 1,000.00 0.00999830 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 12,000.00 0.00999830 1020000 12,000.00 8,400.00 70.00% 3,600.000.00 0.00 8,400.00 30.00%

1 5 121 5 Corrales para animales 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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